

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ส่วนราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างขุมประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ ขนาด 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร.4,ปร4(พ),ปร.5

จำนวน

9 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	งานอาคาร	2,521,540.09	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดตาทุกรายการ	42,000.00	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,563,540.09	บาท
	ราคาประมาณการ	2,563,500.00	บาท
	(ตัวอักษร) (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอมร พัฒนกิจ) ผช.นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสุพล เกื้อสกุล) รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทร์สุกลิ่น) ปลัดเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายศุภชัย ศรีทองกุล) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ส่วนราชการ : สำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างขั้วประตุมืองเฉลิมพระเกียรติ ขนาด 10.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 2 ต.เกาะพะงัน อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย : นายอมร พัฒน์กิจ ผ.ช.นายช่างโยธา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤษภาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,931,918.55	1.3052	2,521,540.09	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,521,540.09	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,521,540.09	บาท
	(ตัวอักษร) (สองล้านห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบบาทเก้าสตางค์)				

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอมร พัฒน์กิจ) ผ.ช.นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายสุพล เกื้อสกุล) รักษาการผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายชำนาญ จันทร์ขุกลิน) ปลัดเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายศุภชัย ศรีทองกุล) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

[illegible]

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน	ปี	งบอุดหนุน		งบอุดหนุน		งบอุดหนุน		งบอุดหนุน	งบอุดหนุน
				งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน	งบอุดหนุน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม										
2.1	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ✓										
	ทำสีทองลงยา										
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ✓	1.00	กรอบ		77,025.00	77,025.00	-	-		77,025.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ✓	2.00	กรอบ		53,325.00	106,650.00	-	-		106,650.00	
2.2	ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ✓										
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ✓	1.00	ชิ้น		9,750.00	9,750.00	-	-		9,750.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ✓	2.00	ชิ้น		6,750.00	13,500.00	-	-		13,500.00	
2.3	ป้ายทรงพระเจริญตลอดชีพประติมากรรมปูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาส ✓										
	เสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา										
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ✓	1.00	ชิ้น		6,435.00	6,435.00	-	-		6,435.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ✓	2.00	ชิ้น		4,455.00	8,910.00	-	-		8,910.00	
2.4	กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา ✓										
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ✓	1.00	ชิ้น		35,750.00	35,750.00	-	-		35,750.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ✓	4.00	ชิ้น		24,750.00	99,000.00	-	-		99,000.00	
	- รูปพระบรมฉายาลักษณ์ ✓	4.00	ชิ้น		2,500.00	10,000.00	-	-		10,000.00	
2.5	พานพุ่มสักการะ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา ✓										
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ✓	1.00	ชิ้น		23,400.00	23,400.00	-	-		23,400.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ✓	4.00	ชิ้น		16,200.00	64,800.00	-	-		64,800.00	
2.6	ดอกกรรณี่สีเหลืองจัดเส้นสีทอง ลายไทยปูนต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา ✓										
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	2.00	ชิ้น		68,770.00	137,540.00	-	-		137,540.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.00	ชิ้น		47,610.00	190,440.00	-	-		190,440.00	
2.7	ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ด้านหน้า และด้านหลัง เสริมเหล็กทำสีทอง ✓										
	- ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม ✓	1.00	ชิ้น		15,795.00	15,795.00	-	-		15,795.00	
	- ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม ✓	4.00	ชิ้น		10,935.00	43,740.00	-	-		43,740.00	

[illegible]

[illegible]

